\A b;Dn'AL TOíi/lÁDÁ DE FREÇQS N° u 12/2022
A *;

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS

ENVELOPES DA HABILITAÇÃO E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil  e vinte e três, ás quatorze horas,

na sala de reuniões desta Prefeitura Municipal de Planalto, os membros integrantes

da Licitação nomeados pela portaria n° 004/2023, reuniram-se para procederem

recebimento, abertura e julgamento das propostas de habilitação referente à

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022, que tem por objeto  a Contratação de empresa

íegalmente estabelecida e especializada no ramo da construção civil, que satisfaça

todos os padrões de qualidade, para execução de Obra de Engenharia no Ginásio

de Esportes do Modulo Esportivo de Planalto, situado no Município de Planalto/PR,

incluindo o fornecimento de materiais, conforme projeto técnico. Tendo como valor

máximo a importância de R$ 279.160,49 (Duzentos e setenta e nove mil e cento e

sessenta reais e quarenta e nove centavos). Para cobertura das despesas

decorrentes desta licitação serão utilizados recursos próprios do Município de

Planalto, provenientes das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

ao

Conta da despesa Funcional programática ão de recurso
01510 08.124.27.813.2701.1068 4.4.90.51.00.00.00000

O Aviso de Licitação do presente procedimento licitatório foi devidamente publicado

no Órgão Oficiai do Município (O Trombeta), edição 1642 do dia 23/12/2022, Diário

Oficial Eletrônico do Município de Planalto, edição n° 2674 do dia 26/12/2022.

Iniciada a reunião constatou-se que nenhuma empresa retirou o edital e as

empresas convidadas não manifestaram interesse em participar. Sendo assim

presente certame foi considerado DESERTO. Nada mais havendo a tratar, encerrou-

se a presente em única via.

0

-hjjdQ ó- (l ■
^^ARLA SABRINA RECl

MALINSKI embro

Presidente 066.452.549-03

068.626.699-40

1